平成 24 年１月 25 日

各   位

会  社  名 株式会社富士通ビー・エス・シー

代 表 者 名 代表取締役社長 室 町 義 昭

（コード番号 4793 ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 企画広報部長 久 保 田 律

（電話 03－3570－3481）

当社の親会社名 富士通株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 山 本 正 已

（コード番号 6702 東証、大証、名証各第 1部）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23 年６月 13 日に公表いたしました平成 24 年３月期（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

の通期業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

1．平成 24 年３月期通期連結業績予想の修正（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

（単位；百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 30,800 2,330 2,370 1,330 112 円 71 銭

今回修正予想（Ｂ） 30,000 2,000 2,020 720 61 円 01 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △ 800 △ 330 △ 350 △ 610 ―

増減率（％） △ 2.6 △ 14.2 △ 14.8 △ 45.9 ―

（ご参考）前期実績
（平成 23 年３月期）

30,870 2,322 2,365 1,275 108 円 06 銭

 ※個別業績予想については、重要性が大きくないため記載を省略しております。

2. 修正の理由

法人税率引き下げに関する法律が公布されたことに伴い、繰延税金資産の一部取り崩しが発生したこと等に

より、当期純利益については前回予想を大きく下回る見込みとなりました。

また、国内景気の不透明感を背景に新規のＩＴ投資の縮小・先送りが予想以上に継続していること及び一部

高原価プロジェクトが発生していることから、売上高、営業利益、経常利益についても前回予想を修正するこ

とといたしました。

なお、平成 24 年３月期の期末配当金につきましては平成 23 年６月 13 日の公表どおり、１株当たり 13 円 50

銭（中間配当金と合わせた年間配当金 27 円）を予定しております。

（注意事項）

上記に記載した予想数値は、現時点で当社が入手可能な情報に基づいて算定しており、実際の業績は今後の

さまざまな要因の変化等により当該予想と異なる可能性があります。

以 上